FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 003/GPCMSF-2023

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Contratação da Câmara
Municipal de Vereadores de São Fernando/RN.

 O Presidente da Câmara Municipal de São Fernando, Estado do
Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e do Regimento Interno
da Câmara Municipal.

 R E S O L V E: Art. 1º Nomear os agentes abaixo identificados para
compor a Comissão de Contratação.

Jussara de Medeiros Santos, brasileira, solteira, inscrita no CPF sob
nº  121.093.924-01,  portadora  da  cédula  de  identidade  nº
002.914.999  SSP/RN.

Aguinaldo Silva Diniz, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF sob nº
062.871.714-80, portador da cédula de identidade nº 002146381
SSP/RN.

Mycarla Kellen de Araújo, brasileira, solteira, inscrita no CPF sob
nº  105.738.374-06,  portadora  da  cédula  de  identidade  nº
002.914.947  SSP/RN

Ailes Aleide de Medeiros, brasileira, solteira, inscrita no CPF sob nº
059.683.544-29,  portadora  da  cédula  de  identidade  nº  2178179
SSP/RN.

Maria Clara da Silva Araújo, brasileira, solteira, inscrita no CPF sob
nº  018.089.344-07,  portadora  da  cédula  de  identidade  nº
003.278.175  SSP/RN.

Fica  o  Servidor  Aguinaldo  Silva  Diniz  relacionado  para
 desempenhar a função de Agente de Contratação e os demais como
membro da Comissão de Contratação

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 São Fernando/RN, 02 de Janeiro de 2023.

Misael Bruno de Araújo Silva
Vereador-Presidente

Publicado por: Misael Bruno de Araújo Silva
Código Identificador: 08201032

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/01/2023.
EDIÇÃO 1560. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br